

単 価 合 意 書

令和6年6月25日に契約したR6・R7大宮出張所管内橋梁他補修維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月10日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長

中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県熊谷市銀座四丁目11番6

大澤第一ビル 202号室

氏名 関東化工建設株式会社 代表取締役

坂本 一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		137,803,717	
維持工						
		式	1		26,916,597	
応急処理工						
		式	1		26,916,597	
応急処理(1)						
		式	1		10,766,639	
応急処理(2)						
【夜間】		式	1		16,149,958	
補修工						
		式	1		102,903,120	
橋梁補修工						
		式	1		77,073,760	
塗膜除去	環境対応型塗膜剥離剤（ベンジルアルコールフリー）					
【夜間】		m2	2,540	11,330	28,778,200	
塗替塗装	Rc-I塗装系					
【夜間】		m2	2,540	19,014	48,295,560	
歩道橋補修工						
		式	1		25,649,760	
塗膜除去	環境対応型塗膜剥離剤（ベンジルアルコールフリー）					
【夜間】		m2	770	9,566	7,365,820	
塗替塗装	Rc-I塗装系					
【夜間】		m2	770	21,902	16,864,540	
既設舗装はぎ取り	t=5mm程度					
		m2	100	5,380	538,000	
橋面防水	塗膜系防水					
		m2	100	2,067	206,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋面舗装	樹脂モルタル舗装	m2	100	6,747	674,700	
排水施設清掃工		式	1		179,600	
桤清掃		箇所	100	1,796	179,600	
仮設工		式	1		7,984,000	
交通管理工		式	1		7,984,000	
交通誘導警備員 A		式	1		1,682,100	
交通誘導警備員 B		式	1		1,511,300	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		2,523,700	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		2,266,900	
直接工事費		式	1		137,803,717	
共通仮設費		式	1		15,721,419	
共通仮設費		式	1		3,002,327	
技術管理費		式	1		53,727	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,727	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,948,600	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,719,092	
純工事費		式	1		153,525,136	
現場管理費		式	1		62,470,665	
工事原価		式	1		215,995,801	
一般管理費等		式	1		33,004,199	
工事価格		式	1		249,000,000	
消費税相当額		式	1		24,900,000	
工事費計		式	1		273,900,000	